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1 Yleistä 

Espoon Järjestöjen yhteisö on perustettu jatkamaan sitä työtä, mitä vammaisneuvosto ja 

Amicus-projekti ovat tehneet vuosina 2002-2004. Järjestön ensisijaisena tavoitteena on 

hankkia järjestötalo Espooseen. Talon myötä yhdistyksien toimintamahdollisuudet li-

sääntyvät  ja yhdistykset voivat kehittää uusia toimintamalleja ja palvelumuotoja.  

Espoon järjestöjen yhteisön perustava kokous pidettiin 27.1.2004 jolloin valittiin yhdis-

tykselle hallitus. Yhdistyksen perustamiskirjan allekirjoitti 14 järjestöä. 

19.4.2004 Espoon järjestöjen yhteisö ry hyväksyttiin virallisesti yhdistykseksi  

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää Espoon alueen väestön terveyttä, fyysistä, psyyk-

kistä ja sosiaalista toimintakykyä sekä luoda edellytyksiä jäseninään toimivien yhdistys-

ten yhteistyölle ja toiminnalle. 

 

1 Yhdistyksen johto 

1.1 Hallitus 

Kalevi Järvinen, Eturauhassyöpäpotilaiden tuki ry   puheenjohtaja 

Riitta Kauppi, Espoon Mielenterveysyhdistys EMY ry 

Pirkko Kuusela, Espoon Invalidit ry   varapuheenjohtaja 

Kimmo Kärki, Kaski-ryhmä ry 

Anneli Matikainen, Länsi-Uudenmaan Afasia- ja aivohalvausyhdistys 

Ismo Pajula, Espoon seudun Näkövammaiset ry 

Eila Turunen, Espoon Reumayhdistys ry 

Hallitusten kokouksiin osallistuivat kutsuttuina: 

Kaj Järvisalo, Espoon Mielenterveysyhdistys EMY ry 

Raimo Aromaa, Espoon Invalidit ry   sihteeri 

Rauno Aaltonen, Eturauhassyöpäpotilaiden tuki ry 

Mika Luukkainen, Amicus -projekti 

Jukka Rosenblad, Amicus -projekti 

1.2  Työryhmät 

Toimintasuunnitelman työstämistä varten koottiin oma työryhmä, johon kuuluivat Kaj 

Järvisalo, Pirkko Kuusela, Rauno Aaltonen, Raimo Aromaa, Mika Luukkainen ja Jukka 

Rosenblad. 

Vastaavasti budjetin valmistelua varten koottuun työryhmään kuuluivat Kalevi Järvinen, 

Rauno Aaltonen ja Kaj Järvisalo. 

Järjestöjen tarpeita ja järjestökyselyn valmistelua varten koottiin työryhmä, johon kuului-

vat Kimmo Kärki, Pirkko Kuusela ja Ismo Pajula. 



EJY RY TOIMINTAKERTOMUS 2004   

    

 V0.1K   

    

Pirkko Kuusela 3.4.2005   4 (5) 

    

 

   
 

1.3 Tilintarkastajat 

Tilintarkastajaksi valittiin Ulla Räsänen-Virtanen ja varatilintarkastajiksi Veikko Kemppi-

nen ja Marika Lohi.  

2 Jäsenistö 

Vuoden 2005 päättyessä Espoon järjestöjen yhteisö ry:n jäsenenä oli 22 jäsenjärjestöä. 

(Liite) 

3 Kokoukset 

3.1 Yhdistyksen kokoukset 

Järjestön perustava kokous pidettiin 27.1.2004 Soukan Palvelutalolla Espoossa. 

Järjestön ensimmäinen syyskokous pidettiin Leppävaaran palvelutalolla 15.11.2004. 

Kokouksessa oli läsnä 15 jäsenyhdistyksen edustaja tai edustajat. 

3.2 Hallituksen kokoukset 

Hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän (7) kertaa. Kokoukset pidettiin Soukan pal-

velutalolla taikka Amicus-projektin tiloissa. 

3.3 Työryhmien kokoukset 

Työryhmät kokoontuivat kukin virallisesti kerran. 

4 Toiminta 

Yhdistyksen toiminnan pääpaino oli toimitilan suunnittelu ja hakeminen järjestöille. 

Varsinaisia neuvotteluja käytiin Espoon kaupungin, perusturvajohtaja Juha Metson sekä 

toimitilapäällikkö Seppo Holsteen kanssa. 

Lisäksi suunniteltiin järjestöjen yhteistyön ja yhteisten tapahtumien kehittämistä. 

Varojen saamiseksi toimintaan haettiin avustuksia Raha-automaattiyhdistykseltä ja Es-

poon kaupungilta. 

5 Tiedotus 

Espoon Järjestöjen yhteisöstä tiedotettiin suurelle yleisölle lehdistön välityksellä sekä 

erilaisissa tilaisuuksissa.  

Jäsenyhdistyksille tiedotettiin kirjeitse. 

12.10.2004 järjestettiin Soukan Palvelutalolla tiedotustilaisuus, johon olivat tervetulleita 

niin jäsenet kuin muutkin kiinnostuneet. 
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6 Talous 

Pääsääntöisesti yhdistyksen tulot koostuivat jäsenyhdistysten maksamista jäsenmak-

suista.  

 

Toiminnan rahoittamiseksi haettiin v.2004 avustuksia sekä Espoon Kaupungilta että Ra-

ha-automaattiyhdistykseltä. Espoon kaupunki myönsi yhdistyksen yleiseen toimintaan 

avustusta  200,00 euroa ja RAY:ltä tuli alustava tieto siitä, että v.2005 on myönnetty 

40.000 €. 

Tarkemmin yhdistyksen taloudellista tilannetta on tarkasteltu tuloslaskelmassa ja ta-

seessa sekä  erillisestä tilikertomuksesta. 

 

 

 

 


